
ВНЕСЕНО ЗМІНИ ДО ІНСТРУКЦІЇ ПРО ПОРЯДОК НАРАХУВАННЯ І СПЛАТИ ЄСВ

17.05.2016 набрав чинності наказ Міністерства фінансів України від 28.03.2016 № 393
«Про внесення змін до Інструкції про порядок нарахування і сплати єдиного внеску на
загальнообов’язкове державне соціальне страхування», зареєстрований в Міністерстві
юстиції України 21.04.2016 за № 609/28739 (далі – Наказ № 393).

  

Наказом № 393 внесено зміни до Інструкції про порядок нарахування і сплати єдиного
внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування, затвердженої наказом
Міністерства фінансів України від 20.04.2015 № 449, зареєстрованим в Міністерстві
юстиції України 07.05.2015 за № 508/26953 (далі – Наказ № 449), яка визначає процедуру
нарахування і сплати єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне
страхування страхувальниками, визначеними Законом України від 08 липня 2010 року №
2464-VI «Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне
страхування», нарахування і сплати фінансових санкцій, стягнення заборгованості зі
сплати страхових      коштів Державною фіскальною службою України та її
територіальними органами.

  

З оновленим текстом Наказу № 449 Ви можете ознайомитись скориставшись розділом
«Нормативні та інформаційні документи» Загальнодоступного інформаційно-довідкового
ресурсу (http://zir.sfs.gov.ua).

  

Наказ № 393, опубліковано в інформаційному бюлетені «Офіційний вісник України» від
17.05.2016 № 36.
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